2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 13.06.2019                                                                                                     № 47
п. Рассвет
О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района

На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от                              04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить муниципальному казенному учреждению культуры «СДК п. Рассвет» статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного инспектора администрации Рассветовского сельского поселения С.Н. Губань.

3. Специалисту 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Л.В. Бреевой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района и обнародовать.
            4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования
Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                    А.В.Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от____________№ _______ «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района»
Проект подготовлен:

Главный инспектор администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                      С.Н. Губань

                                                                                                         «__»________2019

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                      Л.В. Бреева

                                                                                                         «__»________2019

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          Д.Д. Челидзе

                                                                                             «___»________2019